様式第１号
　　令和７年　　月　　日

令和７年度全国高等学校総合体育大会美郷町実行委員会売店等出店申請書

令和７年度全国高等学校総合体育大会
美郷町実行委員会　　会長　嘉戸　隆　様

	所在地
	〒

	事業者名

	代表者
（職・氏名）

	代表者
（生年月日・性別）
	　大正・昭和・平成・令和
年　　月　　日　（ 男　・　女 ）

	電　話

（申請者）

　令和７年度全国高等学校総合体育大会において出店したいので、令和７年度全国高等学校総合体育大会美郷町実行委員会売店等設置運営要項に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記
[bookmark: _GoBack]１　競　技　名　　　　　カヌー
２　出店会場名　　　　　カヌーパークみさと　カヌーレIMAI
３　必要テント数及び付属品　　　テント　　　張　側幕　　　枚　机　　　脚　　椅子　　　脚
４　出店期間
　令和７年　　　月　　　日　午前・午後　　　時　　　分から
令和７年　　　月　　　日　午前・午後　　　時　　　分まで
５　本申請書の添付資料
（１）申請者の概要
（２）販売品目及び価格等一覧
（３）出店従業員名簿

※　本要項１１遵守事項（１１）を確認するため、関係機関に照会を行うに当たり、個人情報（氏名、生年月日、性別等）が必要となりますので、ご理解の上、必ず記入して下さい。□　私（当社）は、私（当社）及び「添付書類（３）出店従業員名簿」に記載する者が、現在又は将来にわたって令和７年度全国高等学校総合体育大会（美郷町実行委員会）売店等運営要項１１遵守事項（１１）アからキに規定する暴力団員等に該当しないことを表明し、確約いたします。
※　上記にご同意のうえ、チェックボックスにチェック☑を入れてください。